
llnivettiaad Q/l'aci&nai de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bofivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

alta SALTA, O R ARP2016

RES. H. N° 0 3 3 2 / 1 6

EXPTE. N° 4.592/14.-

VISTO:

La Res H. N° 259/16, por la cual se designa Veedores Docentes, Auxiliares,
Graduados y Estudiantes para el concurso público de antecedentes y prueba de oposición
para la cobertura de un (1) cargo de Profesor Asociado Regular, dedicación exclusiva
para la asignatura Historia de América I de la Escuela de Historia (Plan 2000); y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 1° de la mencionada resolución se consignó en forma errónea la
distribución de titulares y suplentes por los Estamentos Estudiantes y Graduados;

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para dejar debidamente
aclarada esta situación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- RECTIFICAR el Art. 1° de la Res. H. N° 359/16, en el sentido de designar
correctamente a los Veedores Titulares y Suplentes por los Estamentos de Estudiantes y
Graduados que tomaran intervención en el concurso público de antecedentes y prueba de
oposición para la cobertura de un (1) cargo de Profesor Asociado Regular, dedicación
exclusiva para la asignatura Historia de América I de la Escuela de Historia, de acuerdo
al siguiente detalle:

ESTAMENTO
ESTUDIANTES

GRADUADOS

VEEDORES
Titular
Suplente
Titular
Suplente

FERNANDO DELGADO LIBERTI
ISMAEL SAID
HUGO ROLANDO FLORES
ANALIA BUGUENO BRANDAN

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los miembros del Jurado, postulante al cargo y Opto.
Docencia para la prosecución del trámite.

DD/16

hap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad de Humanidades UN3«


